



B. Rasmusson Holding ApS

Blomsterhaven 42, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 77 09 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018

Brian Rasmusson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. Rasmusson Holding ApS
Blomsterhaven 42
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 77 09 12
Stiftet: 24. september 2008
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Rasmusson

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dattervirksomhed

Bitberry Software ApS, Holbæk
B. Rasmusson Invest ApS, Holbæk
Privacore ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 373 t.kr. mod 2.058 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, ud fra datterselskabernes aktiviteter, hvor der blandt andet har været væsentlige udviklingsomkostninger, som har påvirket resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-572.483	-315
Bruttoresultat	-572.483	-315
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.004.110	320
Andre finansielle indtægter	2.337.827	2.543
Resultat før skat	761.234	2.548
1 Skat af årets resultat	-388.266	-490
Årets resultat	372.968	2.058
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.524.138	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-5.389
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	0	7.344
Disponeret fra overført resultat	-4.256.970	0
Disponeret i alt	372.968	2.058

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.504.446	7.248
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.504.446</u>	<u>7.248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.504.446</u>	<u>7.248</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.001.312	2.003
Tilgodehavende selskabsskat	211.810	324
Andre tilgodehavender	<u>241.468</u>	<u>276</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.454.590</u>	<u>2.603</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>68.218.702</u>	<u>74.109</u>
Værdipapirer i alt	<u>68.218.702</u>	<u>74.109</u>
Likvide beholdninger	<u>3.144.075</u>	<u>621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.817.367</u>	<u>77.333</u>
Aktiver i alt	<u>80.321.813</u>	<u>84.581</u>

Balance 31. december

	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overkurs ved emission	29.160	29
6 Overført resultat	80.033.843	84.291
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>80.293.803</u>	<u>84.548</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10	0
Anden gæld	28.000	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.010	33
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.010</u>	<u>33</u>
Passiver i alt	<u>80.321.813</u>	<u>84.581</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	388.266	490
	388.266	490
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	8.139.160	5.939
Tilgang i årets løb	3.500.000	2.200
Kostpris 31. december 2017	11.639.160	8.139
Opskrivninger 1. januar 2017	-890.604	5.389
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.004.110	320
Udbytte	-3.240.000	-6.600
Opskrivninger 31. december 2017	-5.134.714	-891
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.504.446	7.248

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos B. Rasmusson Holding ApS kr.
Bitberry Software ApS, Holbæk	100 %	3.086.193	2.600.716	3.086.193
B. Rasmusson Invest ApS, Holbæk	100 %	89.392	6.606	89.392
Privacore ApS, Holbæk	100 %	3.328.862	-3.611.432	3.328.862
		6.504.447	-1.004.110	6.504.447

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125
	125.000	125
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	29.160	29
	29.160	29
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	5.389
Resultatandel	0	-5.389
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	84.290.813	76.947
Årets overførte overskud eller underskud	-4.256.970	7.344
Ekstraordinært udbytte, udloddet i regnskabsåret	4.524.138	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	-4.524.138	0
	80.033.843	84.291
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101
Udloddet udbytte	-103.400	-101
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	105.800	103

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
